
  1/2 

 

Příkazní smlouva 
č. 809/KAM/2017 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

DODATEK č. 2 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1.  Příkazce:  UNIVERZITA KARLOVA 
(tato smlouva o dílo se týká součásti UK, tj. Kolejí a menz, se sídlem Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6) 

Sídlem : Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1 

Jednající : Ing. Bc. Jiřím Macounem, ředitelem Kolejí a menz 
IČ : 00216208 

DIČ : CZ00216208 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.  Praha 4 
Číslo účtu : 3093939319/0800 
ID datové schránky : piyj9b4 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: 
 : Ing. Jaroslav Jandus, vedoucí technického útvaru 
     email: jaroslav.jandus@kam.cuni.cz  
(dále jen „Příkazce")  

 

 

1.2. Příkazník:   STAVOKONTROL s.r.o. 
Sídlem : Kazimírova 1004/7, 149 00 Praha 4 
Jednající : Ing. Václav Nerad, jednatelem společnosti 
IČ : 26758334 
DIČ : CZ26758334 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 
Číslo účtu : 19-9178820277/0100 

ID datové schránky : yqf4kG8 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: 
 : Ing. Václav Nerad 

   email: nerad@stavokontrol.cz  
(dále jen „Příkazník“)  

 
 
 

Na základě článku XVII „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“, odst. 17.4.  základní Příkazní smlouvy  
(akce „UK SBZ – REKONSTRUKCE KOLEJE ARNOŠTA Z PARDUBIC“) 

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 

 

 
ČLÁNEK IV - ČAS PLNĚNÍ – odstavec 4.1. se mění takto: 

 
4.1. Příkazník se zavazuje provádět svou činnost dle této smlouvy v době od podpisu této smlouvy do 
odstranění vad a nedodělků vyplývajících z přejímacího řízení stavby, včetně účasti při závěrečném 

vyhodnocení akcí závěrečného vyhodnocení akcí a to v takovém rozsahu, aby byly zabezpečeny 
činnosti uvedené v této smlouvě.  

 
Původní termín    04/2018 – 09/2019 
 

Nový termín   04/2018 – 12/2019 
 



  2/2 

 

 

ČLÁNEK IX – ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ KALENDÁŘ odstavec 9.2. se mění takto: 
 
9.2. Za činnost související s vyřizováním záležitosti se Příkazce zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny, jejíž výpočet je podrobně popsán v předané 

nabídce na obstarání předmětu plnění a činí ji částka:   
 

Původní cena  

1 239 300,00 Kč bez DPH 

260 253,00 Kč DPH  
1 499 553,00 Kč vč. DPH 

 

Nová cena  

1 458 000,00 Kč bez DPH 

306 180,00 Kč DPH  
1 764 180,00 Kč vč. DPH 

 
a) Platební kalendář  - Příkazce bude hradit Příkazníkovi uvedenou odměnu v měsíčních splátkách a to 
vždy 1/20 z celkových nákladů uvedených v článku IX, odstavci 9.2. této smlouvy. Příkazce 

neposkytuje zálohy.   
 

Poslední měsíční splátka odměny bude uhrazena až po odstranění všech případných vad a nedodělků 
zapsaných v předávacím protokolu části díla, resp. po vydání kolaudačního souhlasu s dokončeným 
dílem.   

 
b) Zahájením činnosti Příkazníka je den zahájení stavby dle SOD se zhotovitelem (předání staveniště) a 

ukončením se předpokládá datum sepsání posledního protokolu o odstranění veškerých vad a 
nedodělků na celém díle, s tím že datum, které je pozdější je směrodatné.  

 
 

ČLÁNEK XVII- ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňuje takto: 
 
17.16. Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě je zpracován ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Příkazce a 

jedno Příkazník. 

 
17.17. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2. 
 
17.18. Ostatní ustanovení základní Příkazní smlouvy evidované u objednatele pod číslem 809 /KAM/2017 

a uzavřené dne 22. 6. 2017 zůstávají beze změn. 
 

 

 

 
V Praze dne: ……………… V Praze dne: ……………… 
  

……………………………………………. …………………………………………… 
příkazce  příkazník  
UNIVERZITA KARLOVA, KOLEJE A MENZY STAVOKONTROL s.r.o. 
Ing. Bc. Jiří Macoun, ředitel  Ing. Václav Nerad, jednatel společnosti  

 


